vietoje, kataloge ar interneto svetainėje nurodytomis galiojančiomis šių Paslaugų kainomis arba, jei tokios 

kainos neskelbiamos, Paslaugų teikėjo pasiūlytomis, konkurencingomis ir rinką atitinkančiomis kainomis.  

6.3. Maksimali Sutarties kaina be PVM 47 142,00 Eur (keturiasdešimt septyni tūkstančiai šimtas 

keturiasdešimt du Eur), PVM 9899,82 Eur (devyni tūkstančiai aštuoni šimtai devyniasdešimt devyni Eur, 

82 ct), maksimali Sutarties kaina su PVM 57 041,82 (penkiasdešimt septyni tūkstančiai keturiasdešimt 

vienas Eur, 82 ct). Bendra/Maksimali Sutarties kaina atitinka Kainodaros taisyklių nustatymo metodikos 

(toliau – Metodika), patvirtintos Viešųjų pirkimų tarnybos direktoriaus 2017 m. birželio 28 d. įsakymu Nr. 

1S-95, nustatyta tvarka (taikant vėliausią Metodikos redakciją) apskaičiuotą pradinės Sutarties vertę.